



Download from  
Dreamstime.com

36842563  
Moonoon | Dreamstime.com

2019 Aralık ayında Çin'in Wuhan şehrinden çıkıp dünyaya yayılan yeni nesil corona virüsün (covid 19) tarihte önemli bir milat olduğu tartışmasız açık bir gerçek artık.

Bir çağ kapandı ve yeni çağ açıldı önümüze farkında mısınız?

Analog dünya kapandı dijital dünyaya geçmek artık herkes için mecburiyet!

Bireysel ve global planlar bu ilkeler üzerine yapılmalı.

Hesaplarını dijital dünya üzerine yapanlar kalır; yapamayan tarihin tozlu raflarında değil, dijital ekranlarda birkaç nostalji cümle içerisinde kaybolur gider.

Bilgisayarınıza etkili bir virüs veya spam bulaşmışsa yapacağınız tek iş formattır.

Yeni nesil corona virüs (covid 19) dünyanın bütün programlarına yerleşerek, dünyayı formata mecbur ediyor.

Dünyada artık bireyden devlete, ekonomiden spora, kültürden sanata küçük büyük bütün programlar format yemek zorundadır.

Peki formatta usul neydi?

Önemli bilgilerinizi sağlam bir kaynakta modeller bilgisayarınızı yeniden kurar, sonra bilgilerinizi tekrar yüklersiniz.

New Software/Yeni programı bilgisayarınızın hardware/alt yapısı kaldırmıyorsa bilgisayarınızın hardware'ni yükseltmek zorunda kalabilirsiniz.

Software'yi kaldırmayan hardware yükseltemeyen millet ve devletlere tarih by by der.

Bu iş ilk defa olmuyor dostlar.

Corona virüs bir kıvılcımdır sadece.

Tarihte şartlar yılların birikimiyle oluşur ve bir kıvılcım için bahanesi olur.

Dünyayı bir tarafa bırakıp kendi ülkem için bu durumu 5 yıl önce ön görmüş ve gereken adımların bir an evvel atılmasının zaruretini kamuoyu ile paylaşmıştım.

O zaman ki Konya Basın Yayın Enformasyon, şimdilerde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Konya İl Müdürü görevim itibariyle vazife addettim ve bu konuyu haberle duyurmuştum.

Ne kadar duyuldu, ne kadar anlaşıldı bilmiyorum.

Ama statükoyu/bürokrasiyi rahatsız ettiğimi, Afyonkarahisar ve Ankara'ya tayin süreçlerinden hakkal yakın anladım hamd olsun.

Yakında vefatının 11. Yıl dönümünü idrak ettiğimiz şehidimiz Muhsin Yazıcıoğlu'nun sözü bizim baş tacımızdır: "Bu memlekette dürüst olmanın, doğruyu söyleyip, yanlışı dile getirmenin ağır bir bedeli var. İşte o bedel bizim başımızın tâcıdır."

Corona virüs bazı şeyleri yeniden değerlendirmemizi mecbur kıldığı için 2015 de dile getirdiğim ve o gün o önerileri yerine getirmemiz halinde şimdi çok başka yerde olacağımızı düşündüğüm baş tacımız tespitlerimi tekrar paylaşıyorum.

**"Kamuda Evrim Şart"** başlığıyla yayınlanan ve bugün corona virüsün(covid 19) her devlet ve millete mecbur kıldığı formatı önerdiğim haberin linkini paylaşarak ilgilileri göreve çağırıyorum!!!

<http://www.aksarayhaberleri.gen.tr/pasli-kamu-yonetiminde-evrim-sart/5812/>

Çağ açıp, çağ kapatan görünmeyen asker kulağımıza ne fısıldıyor iyi dinleyelim dostlar!

Bireyler ve devletler için bugün itibariyle format/evrim tercih değil zorunluluktur.

Birey, aile, okul, üniversite, medya, spor, Diyanet, cami, ticaret, sosyal hizmet, turizm v.b.

Formatta yükleyeceğimiz yeni dosyalar, yani epistemiyolojisi yukarıda verdiğimiz linkte mevcut.

Peki formatın gerekçe ve üzerine oturduğu mantık, yani ontolojisi ne olacak?

7. yüzyılda Mekke/Medine'den başlayan İslam Ümrani zirveyi Endülüs ve Selçuklularla 12. Yüzyılda yaşadı.

Selçuklularda zirve şehir Anadolu Devletinin başkenti Konya, Endülüs'te Kurtuba idi.

Selçulu'dan bayrağı devralan Osmanlı çağ açıp kapatarak 16. Yüzyılda zirveye oturdu.

Osmanlı ilk 1571'de İnebahtı'da tökezledi, sonra 1683'de Viyana'da durduruldu.

Osmanlı'nın başı çektiği İslam ümmeti 17. yüzyılda duraklamaya başladı ve 18. Yüzyılda maddi üstünlüğü batıya kaptırdı.

"Allah'ın günleri sırayladır." Al-i İmran, 3/140.

Bugün yeni tip corona virüs(covid 19) batıya 300 yıldır sürdürdüğü üstünlük pozisyonu alıp, doğuya veriyor farkında mısınız?

Toynbee'nin "yok edilemez, durdurulabilir" dediği ümran hikayemize kaldığımız yerden devam etmemiz için bütün kapıları açtı corona virüs(covid 19)

12 Temmuz 2016 Salı saat 07:34'de yayınladığım yazının başlığı bugünlere işaret ediyordu.

NERDE KALMIŞTIK ? (Çay koy ey dünya geliyoruz)=

<http://www.cemilpasli.com/tarih/nerde-kalmistik-cayi-koy-ey-dunya-geliyoruz>

Tezekkür, geçmişini bilmek,

Tefekkür, ufuklar çizmek,

Taakkul, geçmişini, bugünü ve çizdiğimiz ufukları birleştirmek bağlamak,

Tedebbür, geçmişten aldığımız güçle, bugünü iyi değerlendirmek ve çizdiğimiz ufuklara bizi taşıyacak tüm TEDBİRLERİ almak demektir.

Kur'an-ı Kerim'de Yüce Allah 86 kez bu emirleri tekrarlar.

Ve bu emirler en büyük farzlardandır.

Zira insan ve milletler için "çalıştığından başkası yoktur." Necm, 53/39.

Haydi, kolları sıvayın, daha çok çalışma, daha gayretli olma, daha daha daha zamanı.